REGIONE wHOHr_>Z>
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

. Palermo

Determina n° 476 del 16 dicembre 2022

Oggetto: Liquidazione emolumenti al personale dipendente mese di dicembre 13” mensilita 2022 e
o

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; =
==}

VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; "
N

VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con m
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003; a

o

[32)

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la _
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004; S

[<)

o

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 0100_
rinnovato I’incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; S

VISTA la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio N
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022; 5

&

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e bilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di approvazione assestamento al bilancio di previsione
anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/09/2022;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere al pagamento dei seguenti pagamenti:

e Corresponsione retribuzioni relative al mese di dicembre 13 mensilita 2022 al personale
delle Aziende dell’Istituto;

e  Versamento quote sindacali relative alle retribuzioni mese di dicembre 13" mensilita
2022;

DETERMINA

In conformita delle premesse il pagamento dei seguenti mandati:

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

- n° 1043 Corresponsione retribuzione al personale delle Aziende dell’Istituto dicembre 13" mensilita 2022, per €
89.749.27 addebitando le spese sul Cap. 011 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1044 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13" mensilita 2022, Flai Cgil per € 90,26 addebitando le spese sul
Cap. 337 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- n° 1045 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13" mensilita 2022, SADIRS per € 19,50 addebitando le spese sul
Cap. 337 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio:

- n° 1046 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13" mensilita 2022, UILA-UIL per € 14,19 addebitando _m\%\wma_ /
sul Cap. 337 del bilancio dell’lstituto per il corrente esercizio; ; B

/-



Cap. 337 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio.

- n° 1047 Versamento quote sindacali mese di dicembre 13" mensilita 2022, Fai-Cisl per € %“ﬁ addebitando le spese sul

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
DELL’ 0 PER L'ANNO

6.5calzo

IL DIRETTORE
(Dott. Antonjo Console)

interno

in

30-12-2022

N. 0008108 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per Ia Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1043 DEL 09/12/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Cig:

13MA

Causale del pagamento

Pagamenti Diversi Nr. rif. 834 del 09/12/2022:
RETRIBUZIONE PERSONALE ISZS MESE DI DICEMBRE

Beneficiario:
DIPENDENTI DIVERSI

286

C.F.
P.IVA 2
b
Rif. Sospeso L
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA F
Codifica di bilancio; 01011 Spese correnti N
N
Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.1.01.01.01.004 u___
Siope: 1010101004 |Indennita ed altri compensi,-esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al w
personale a tempo indeterminato o
Transazione UE: Altre Spese e
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri B
Capitolo: 1100|COMPENTENZA, INDENNITA' E ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE m
Numero Conto Vincolato: >
DELIBERE E DETERMINE =
IMPEGNO 2022 / 904 RETRIBUZIONE PERSONALE 1SZS MESE DI DICEMBRE 13MA - K
DIPENDENTI DIVERSI
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del 1_
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 09/12/2022 89.749,27
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
89.749,27 0,00 0,00 89.749,27

ottantanovemilasettecentoquarantanove/27

Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO

7.493.324,18

2.929.879,05

Banca: _ _n\n N. _

IBAN osmnm:Nmzi

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 887.677,27 805.881,80

COMPETENZA

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -

4.563.445,13




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1044 DEL 09/12/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento [Beneficiario: 2
Cig: FLAI CGIL
Pagamenti Diversi Nr. rif. 835 del 09/12/2022: QUOTE
SINDACALI FLAI CGIL MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022
m..HmS, 10000000002 g
Rif. Sospeso m
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA ”m
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro g
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti  [U.7.02.99.99.999 3
Siope: 7029999999 |Altre uscite per conto terzi n.a.c. d
Transazione UE: Altre Spese 1
Codice COFOG: 1.4 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri M
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI oy
Numero Conto Vincolato: w
DELIBERE E DETERMINE z
IMPEGNO 2022 / 905 mmm.qm SINDACALI MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022 - FLAI m
LIQUIDAZIONE | / Cg: Cup: 1
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del =
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 09/12/2022 moh@ﬁ
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A _u>m>ﬂmm.w
90,26 0,00 0,00 90,263
novanta/26 ¢
Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER w
Banca: _ _n\n N. _mm
IBAN IT28F0200804624000300237967 Quietanzante ”
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente &
Infruttifero Libero g
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' ,w,.
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 Mww.uum.um"m
COMPETENZA 1.515.000,00 128.615,78 1.386.384,22}




A Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
% SmmOnnmNNPmm_um_mq:..o-v._.-n.m.oowmmooommu.

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1045 DEL 09/12/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 836 del 09/12/2022: QUOTE
SINDACALI SADIRS MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022

Beneficiario: 4
S.A.DI.R.S. PALERMO

CiF

P.IVA ¢
Rif. Sospeso m
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA ks
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro Q
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999 w“
Siope: 7029999999(Altre uscite per conto terzi n.a.c. &
Transazione UE: | Altre Spese ]
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri B
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI mm
Numero Conto Vincolato: wm
DELIBERE E DETERMINE z
IMPEGNO 2022 / 905 mﬂw%m.mwwﬂmw%zﬁmmm DI DICEMBRE 13 MA 2022 - Mu

LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del hu
DOCUMENTI PAGATI _ [Altri pagamenti 09/12/2022 19,505
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE |a
19,50 0,00 0,00 19,508
diciannove/50 J

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n\n N. _ h
IBAN IT5110103004615000001114942 Quietanzante ?
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente =
Infruttifero Libero Z
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' &
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 Nww.:.mﬁu_m‘m
COMPETENZA 1.515.000,00 128.635,28 H.wmm.wmh..uwm
2




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

—3>ZU>._.O DI PAGAMENTO N. 1046 DEL 09/12/2022
1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato
Causale del pagamento Beneficiario: 44
Cig: U.I.L.A.
Pagamenti Diversi Nr. rif. 837 del 09/12/2022: QUOTE
SINDACALI MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022
m..m.E 10000000044 g
Rif. Sospeso m
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA S
Cadifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro Q
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti L.:2.02.99.99,999 M
Siope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c. m
Transazione UE: | Altre Spese |
Codice COFOG: 1.1 QOrgani esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri &
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI m
Numero Conto Vincolato: w
DELIBERE E DETERMINE Z
IMPEGNO 2022 / 905 QUOTE SINDACALI MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022 - U.LLA, 4
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup: o
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del .W
DOCUMENTI PAGATI  |Altri pagamenti 09/12/2022 14,1
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE g
14,19 0,00 0,00 H#me
quattordici/19 ”
Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER d
Banca: _ _n\n N. _ F
IBAN IT38H0326804607052509680970 O:mmﬁm:Nm:nﬂ H
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente M
Infruttifero Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' mu.
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75(
COMPETENZA 1.515.000,00 128.649,47 H.wmm.wmoh.‘ﬂ.”w

—

%]




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 1047 DEL 09/12/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento Beneficiario: 3
Cig: FAI CISL
Pagamenti Diversi Nr. rif. 838 del 09/12/2022: QUOTE
SINDACALI CISL MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022
E.TVA 10000000003 S
Rif. Sospeso m
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA g
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro q
Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.99.99.999 D
Siope: 7029999999 | Altre uscite per conto terzi n.a.c. o
Transazione UE: Altre Spese ]
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri <
Capitolo: 33700|VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI =
Numero Cento Vincolato: m
DELIBERE E DETERMINE Z
IMPEGNO 2022 / 905 QUOTE SINDACALI MESE DI DICEMBRE 13 MA 2022 - FAI CISL o
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup: a
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del .W
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 09/12/2022 40,34
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A _u>m>_ﬂm_.ﬁ.a
IMPORTO DEL MANDATO 40,34 0.00 0,00 AD@W
quaranta/34 m
Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER <
Banca: _ _n\n N. e
IBAN |IT92G0306904620000005255636 Quietanzante |H
Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Esente ESENTE esente 9
Infruttifero Libero m
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' o
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 Nww.uﬁm.umv
COMPETENZA 1.515.000,00 128.689,81 1.386.310,19

-
%]




